Estado do Parana
Instituto de Previdéncia de Medianeira

Unidade Gestora: Inst. de Previdencia do Munic. de Median

Demonstracgdo da Receita e Despesa Segundo as Categorias Econdmicas
Outubro de 2018 - Anexo 01, da Lei 4.320/64 - Anexo 01, da Lei 4.320/64

Pagina: 1
08/11/2018 10:20

Receita

Despesa

Receitas Correntes
Contribuicdes

Receita Patrimonial
Outras Receitas Correntes

Receitas Correntes Intra-Or¢camentarias
Contribuicdes

347.675,21
870.338,92
56.070,40

471.057,02

1.274.084,53

471.057,02

Despesas Correntes
PESSOAL E ENCARGOS SOCIAI
OUTRAS DESPESAS CORRENTES

Despesas Correntes Intra-Orgamentarias

Superavit

1.051.680,36
28.985,36

1.080.665,72

664.475,83

Totais vcveeeecveeenns 1.745.141,55] Totais ..ceevvvveeennee 1.745.141,55
Totais eeeerveeennns 1.745.141,55]Totais ....ccceevuveennn. 1.745.141,55
Resumo Receita Despesa
Receitas Correntes 1.274.084,53]Despesas Correntes 1.080.665,72
Receitas Correntes Intra-Or¢camentaria 471.057,02 |Despesas Correntes Intra-Orcamentaria -
Receitas de Capital - Despesas de Capital -
Receitas de Capital Intra-Orcamentaria - Despesas de Capital Intra-Orgamentdria -
Superavit 664.475,83
Total covcveeeeieieen, 1.745.141,55 |Total ....ceevvnverennnnn. 1.745.141,55




