

Estado do Paraná  
Instituto de Previdência de Medianeira

Demonstração da Receita e Despesa Segundo as Categorias Econômicas  
Outubro de 2018 - Anexo 01, da Lei 4.320/64 - Anexo 01, da Lei 4.320/64

Unidade Gestora: Inst. de Previdencia do Munic. de Median

Receita			Despesa		
Receitas Correntes			Despesas Correntes		
Contribuições	347.675,21		PESSOAL E ENCARGOS SOCIAI	1.051.680,36	
Receita Patrimonial	870.338,92		OUTRAS DESPESAS CORRENTES	28.985,36	1.080.665,72
Outras Receitas Correntes	56.070,40	1.274.084,53			
Receitas Correntes Intra-Orçamentárias			Despesas Correntes Intra-Orçamentárias		
Contribuições	471.057,02	471.057,02			
			Superávit		664.475,83
Totais .....		1.745.141,55	Totais .....		1.745.141,55
Totais .....		1.745.141,55	Totais .....		1.745.141,55

Resumo	Receita	Despesa	
Receitas Correntes	1.274.084,53	Despesas Correntes	1.080.665,72
Receitas Correntes Intra-Orçamentária	471.057,02	Despesas Correntes Intra-Orçamentária	-
Receitas de Capital	-	Despesas de Capital	-
Receitas de Capital Intra-Orçamentária	-	Despesas de Capital Intra-Orçamentária	-
		Superávit	664.475,83
Total .....	1.745.141,55	Total .....	1.745.141,55